
10124.91

6

.

0

1

m

1

.

8

3

m

1

6

.

0

0

 

m

3

.

0

8

m

27

28

29

30

124.79

124.75

124.84

124.97

124.91

124.51

124.50

105  73

g    c

124.52

124.30

124.38

124.28

124.40

124.46

124.26

124.41

124.36

124.26

124.37

124.24

124.31

124.34

124.39

124.30

124.22

124.28

124.30

cota streasina 127.49

cota coama 130.11

124.46

cota coama 131.28

cota streasina 129.06

t

r

o

t

u

a

r

t

r

o

t

u

a

r

1

3

.

1

7

 

m

3

8

.

0

5

 

m

1

.

9

2

m

1

1

.

5

8

 

m

1

1

.

3

4

 

m

7

.

2

1

 

m

1

1

.

4

6

 

m

11

12

13

14

15

16

17

124.36

124.24

124.38

124.25

124.64

124.69

124.60

124.59

124.58

124.66

124.52

124.81

124.68

124.64

124.62

124.64

124.61

124.86

125.03

124.91

124.71

124.95

124.68

124.72

124.87

124.99

124.96

125.01

124.97

125.03

125.14

124.99

125.06

125.15

cota coama 128.16

cota streasina126.59

13152/2/b

101  33

99  80

297  58

g    c

g    c

g    c

5

5

.

5

7

 

m

3

2

.

5

1

 

m

2

3

.

5

7

 

m

22

25

26

124.63

124.44

124.54

124.65

124.72

124.96

124.87

124.78

124.68

124.58

124.59

124.60

124.64

124.87

124.81

124.93

125.02

125.00

125.06

125.09

125.14

125.09

125.08

124.95

124.81

124.74

124.67

124.76

124.83

124.79

124.87

124.63

125.74

125.68

124.69

124.76

124.84

124.61

124.87

124.95

125.16

124.93

125.08

124.96

125.06

124.70

124.66

296  34

g    c

3

0

.

4

6

 

m

8

.

0

0

 

m

3

0

.

0

0

 

m

23

24

124.77

124.91

124.52

124.56

124.95

124.67

124.77

124.66

124.63

124.79

124.99

124.83

100  00

100  00

g    c

g    c

124.32

124.34

124.21

124.38

124.26

1

2

.

5

9

 

m

3

7

.

3

0

 

m

4

0

.

7

5

 

m

18

19

175943

124.30

124.28

124.38

124.37

124.37

124.60

124.46

124.57

124.44

124.67

124.49

124.59

124.48

124.54

124.61

124.60

124.62

124.48

124.58

124.59

124.40

124.52

124.40

124.56

124.57

124.49

124.37

124.39

124.61

124.36

124.54

124.46

124.36

124.44

125.85

124.31

124.41

124.93

125.07

124.62

124.84

124.84

124.76

124.64

124.93

124.98

125.03

125.10

125.06

125.02

124.95

124.84

124.69

124.60

124.50

124.76

124.86

124.87

124.72

124.66

124.57

124.67

124.82

124.96

124.38

124.25

100  68

g    c

t

r

o

t

u

a

r

t

r

o

t

u

a

r

t

r

o

t

u

a

r

124.38

1

.

0

9

m

20

21

175519

175342

124.62

124.63

124.83

124.79

STATUL ROMAN

269  20

129  34

g    c

g    c

124.51

t

r

o

t

u

a

r

124.50

124.52

124.69

124.53

124.41

124.49

124.62

124.50

124.45

124.35

124.35

124.43

124.54

124.53

124.53

124.49

124.56

124.52

15299

13126/3

P+M

Str. I
ON LUCA CARAGIALE

162913

161391

155414

176501

178675

Str. ION LUCA CARAGIALE

N

s

EV 15
28

0 Str. B
IXADULU

I

35/A

35

33

31

29

25

66
68

70

184181

LEGENDA:

LIMITA DE PROPRIETATE BENEFICIAR
SI ZONA PROPUS A FI REGLEMENTATA

LIMITA ZONA STUDIATA

ZONA DESTINATA PENTRU LOCUINTE

ACCES EXISTENT - MENTINUT

ZONA DESTINATA PENTRU INSTITUTII SI SERVICII

CONSTRUCTII EXISTENTE

 LIMITE:

LIMITA PARCELE EXISTENTE

ZONIFICARE:

CIRCULATIE CAROSABILA

DRUMURI / CIRCULATII:

SPATIU VERDE

CIRCULATIE PIETONALA

 data :

 nr. proiect :

 faza : titlu proiect :

 plansa :

 scara :SEMNATURA

 nr. plansa :

 beneficiar :

NUME

SEF PROIECT

PROIECTAT

arh.IUORAS VIOLETA 1/1000
arh.IUORAS VIOLETA

278 / 2022S.C. BIFLEX  S.R.L.
REMETEA CHIOARULUI

183922

80
7837

3941
43

45

P P

P
P+M

P

P

P

P

P

STATUL ROMAN

STATUL ROMAN

STATUL ROMAN

STATUL ROMAN

STATUL ROMAN

S.C. AD PAVI DINAMIC S.R.L.
mun. Satu Mare str. C. Coposu nr. 2 et. 7 ap. 58/A, judetul Satu Mare

 E-mail: satumare@arhidinamic.ro

DESENAT FORIZS TUNDE

Str. VAII

ZONA DESTINATA PENTRU UNITATI INDUSTRIALE
SI DE DEPOZITARE

ZONA DESTINATA PENTRU UNITATI AGROZOOTEHNICE

125.03

4.0
0

4.0
0

4.00

4.00

164610
S = 6764 MP

P - P+1

ALINIAMENT / RETRAGERE PROPUSA
SI ZONA EDIFICABILA, CU REGIM DE INALTIME
PROPUSA (S/D) P - (S/D) P+1E

P.O.T.propus =   50,00 %

INDICI URBANISTICI PROPUSI:

C.U.T.propus =     1,00

PLAN URBANISTIC ZONAL
 ZONĂ DE SERVICII și DE DEPOZITARE,
STR.  ION LUCA CARAGIALE NR. 35/A,

JUD. SATU MARE
REGLEMENTARI URBANISTICE - ZONIFICARE

U-02

P.U.Z.

REGLEMENTARI URBANISTICE
- ZONIFCARE

SUPRAFATA
(mp) PROCENT

DIN TOTAL
SUPRAF

SUPRAFATA
(mp) PROCENT

DIN TOTAL
SUPRAF

TOTAL SUPRAFATA

TEREN STUDIAT nr. cad. 164610

IS + UD- institutii si servicii si zona de
depozitare  din care:

6 764 100 %

BILANT TERITORIAL PROPUS:

INTRAVILAN
SITUATIA EXISTENTA

INTRAVILAN
SITUATIA PROPUSABILANT TERITORIAL

ZONE FUNCTIONALE

- -

6 764 100 %

6 764 100 %

6 764 100 %

6 764 100 %

zona construibila
amenajari exterioare : parcari, circulatii
spatii verzi

3 382  50%
30%

 20%
2 029
1 353

- -
- -
- -

mai 2023

ZONA DESTINATA PENTRU SERVICII SI PENTRU
ZONA DE DEPOZITARE

P.U.Z.-
ZONĂ DE SERVICII și DE DEPOZITARE,

STR.  ION LUCA CARAGIALE NR. 35/A, JUD. SATU MARE
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